УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 83 города Сочи

имени Героя Советского Союза Д.М. Языджяна

354212, г.Сочи, ул. Магистральная, 26

тел.\факс: (8622) 74-15-70

school83@edu.sochi.ru

                                                Приказ

от  01.09.2023  г.                                                                              № О-236

 О назначении ответственного за организацию

 подготовки и проведение ВПР, КДР, работу с одаренными детьми

        С целью организации учебного процесса в 2023-2024 учебном году,

    приказываю:

1.Назначить ответственным за организацию подготовки и проведение ВПР,

КДР и работу с одаренными детьми Устян Ольгу Сергеевну, заместителя

директора по УВР.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

           Директор МОБУ СОШ № 83                                Н.Н. Босых

mailto:school83@edu.sochi.ru